2020年 4月 7日

2020年度「自由の学府」奨学金

採用候補者 各位

立教大学学生部学生課

（新型コロナウイルス関連対応）立教大学「自由の学府」奨学金

採用候補者（新入生）の採用手続き・懇談会について

【新入生向け】

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、2020年度立教大学「自由の学府」奨学金採用

手続きおよび懇談会実施について、下記のとおり変更します。

1. 制度説明会について

  4月 15日実施予定の制度説明会は中止します。

制度説明会当日配付予定の資料については、郵送いたします。

※只今、実家に帰省している学生が多いことから、保証人住所宛てに郵送します

が、学生本人にも SPIRITメールでお送りします。

2.  同意書兼振込口座確認書（＋通帳のコピー）の提出について

  5月 8日（金）までに学生部奨学金窓口へ提出ください。

  【池袋キャンパス】5号館 1階学生部学生課（奨学金窓口）

  【新座キャンパス】7号館 2階学生部学生課（奨学金窓口）

※窓口提出が困難な場合、郵送での提出も可能です。その際、以下の宛先に簡易書

留等の記録の残る形で送付いただきますようお願いいたします。

 〒171-8501 東京都豊島区西池袋 3-34-1

 立教大学池袋キャンパス学生部学生課「自由の学府」奨学金担当

 3. 懇談会について

   5月 23日に予定していた懇談会は、中止します。別日程での開催はしません。

 4. その他

   新型コロナウイルス感染拡大に伴い、奨学金窓口の開室状況が変更しています。適

宜、大学 HPと学内者WEBサイト（SPIRIT→学費・奨学金→奨学金）をご確認い

ただきますようお願いいたします。

    以上